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2020-2021  DÖNEMİ SAYI :  10

Adana

Kulübü

26 KASIM 2020
"Bende bu vekayiin ilk hiss-i 
teşebbüsü, bu memlekette
bu güzel Adana’da 
doğmuştur.”

M. Kemal Atatürk

Corona virüs pandemisinin dünyada, 
ülkemizde ve hatta Adana’da ikinci 
dalgayı da aşan boyutta yükseldiği şu 
günlerde hepinize sağlık dileklerimle 
sözlerime  başlamak istiyorum. 

Her ne kadar aşı konusunda dünyada 
beş farklı ülkede olumlu gelişmeler 
bildirilse de aşının bize ulaşmasının bir 
miktar daha zaman alacağı görülmek-
tedir. Salgının başlamasından bu yana 
bazı dostlarımız Corona virüs hastalığı 
geçirdi ve sağlıkla atlattılar, bazı dost-
larımız da geçirmekteler.  Bu haberleri 
sizlerle paylaşmamamızın nedeni has-
talık süresince onları rahatsız etmemek 
içindir. Ben ve Yönetim Kurulu üyele-
rimiz hastalık sürecinde onlara gere-
ken ilgi ve desteği göstermeye gayret 
ediyoruz. 

Geçtiğimiz hafta Perşembe Adana ve 
Osmaniye Rotary Kulüp Başkanları ve 
Kulüplerden sorumlu Guvernör Yar-
dımcıları Zoom konferans yöntemi ile 
bir toplantı yaptık. Guvernör ziyareti 
sonrasında önümüzde dönem yapıla-
bilecek ortak projeleri değerlendirdik. 
Ayrıca bu dönem Meslek Hizmetleri 
Ödül Törenini tüm kulüpler ortak olarak 
yaparak, Corona Virüs salgını boyunca 
sahada fedakarca çalışan 4 doktor ve 
4 yoğun bakım hemşiresine vermeye 
karar verdik. 

Bu ay iki  mutlu haberimiz var. Sizlere 
daha önce duyurusu yaptığımız gibi, 
GDB Coşar Çopuroğlu ve Kelebek 

ile Sevgili Hasan Kodal ve Hediye 
evlenerek yaşamlarında yeni bir sayfa 
açtılar. Biz de hepimiz adına kendilerini 
kutluyor ve ömürleri boyunca sağlık ve 
mutluluklar diliyoruz. 

Yine bu hafta içinde Cumhuriyet Evleri 
yöneticilerinden gelen acil gıda yardımı 
isteği sonucu, eşlerimizin katkıları so-
nucu topladığımız gönüllü 12.150 TL. 
bağışı gıda yardımı amacı ile kendile-
rine ulaştırıyoruz. Bu bağışa katılan  57  
eşimize içtenlikle teşekkür ediyoruz…

Geçtiğimiz ay sizlerin desteği ile topla-
dığımız kitaplardan 100 adetini Konya 
Meram Rotary Kulübü'ne destek 
olarak göndereceğiz. 

27 Kasım Cuma günü ise, Guvernö-
rümüzün organize ettiği ve bizim 70 
fidan ile katkıda bulunduğumuz GÜL 
DÜNYA HATIRA ORMANI açılışı Mer-
sin’de yapılacak. Bu törene sosyal me-
safe kurallarına uyarak ve maskeli olarak 
katılarak kulübümüzü temsil etmeye 
çalışacağım. 

10 Aralık Perşembe günü yapılacak 
olan toplantımız BİZ BİZE olacak ve 
bu toplantıda Turan Özer dostumuz 
“DÖRTLÜ ÖZ DENETİM“ başlıklı 
çalışmasını sunacak , ardından bizler 
de gerek Rotary’in , gerekse de özelde 
kulübümüzün sorunları hakkında görüş 
ve önerilerinizi dinleyeceğiz. 

Hepinize sağlıklı günler dileği ile sevgi 
ve saygılarımı sunarım.

Sevgili Dostlarım, Başkanın
Mektubu

Kemal ATTİLA
2020 - 2021 Dönem Başkanı
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Yazıyor

Diğer az gelişmiş Afrika ülkelerine göre Başkent N'Djamen 
Havalimanı daha düzenli ve disiplinli idi. Hiç beklemedik 
ve umduğumuzdan fazlasını bulduk. Ülkenin adı fazla ilgi 
çekınediği için bu keşif gezimize 4 kişi ile geldik. Afrika'nın 2. 
büyük gölü, aynı zamanda ülkeye adını vermiş Çad Gölü'nü 
başkente uzak olmasından dolayı uçaktan görmekle yetindik. 
THY'nın tarifeli seferi ile Encemine'ye akşam üzeri indik.

Resmi dili Fransızca ve Arapça olan bu ülkede herkes yaban-
cılada Fransızca konuşuyor. Konakladığımız Radisson Blu 
Otelin yardımı ile İngilizce bilen Şaman isimli şoför başkentin 
önemli yerlerini bize 5 saatte gezdirdi. Yolunuz buraya dü-
şerse bu kişiyi tavsiye ederiz. Akşam oldukça soğuk olan şehri 
gündüz 35° derecede gezdik. Encemine dünyanın en sıcak 
şehirlerinden biri. Ülkenin kuzeyi Sahra Çölü, güneyi çölün 
bittiği yer. Yani kuzeyde çöl iklimi güneyde tropikal iklim 
hakim. 15 milyon olan nüfusun 2 milyonu başkentte yaşıyor. 
Yeni yapılmış 5-6 yüksek resmi bina görebildik. Ana caddeler 
asfalt ama hemen yakınları toprak. Dünyanın alan olarak 
22. büyük ülkesi ancak fakirlikte liste başlannda. Başkentin 
denize olan mesafesi ise Adana İstanbul mesafesinden daha 
fazla. En eski yapıları Charles de Gaul Avenüsirrkle. Benim 
için önemli bir yapı olan Cinema le Normandieye de bu cad-
de üzerinde. Ama maalesef yıllar önce kapanmış. Bağımsızlık 
Meydanı ve Heykelleri, Büyük Camii, Encemine Katedrali ve 
Ulusal Müze görülecek en önemli yapılar. El Sanatları Pazarı 
ve Yerel Pazarlar da görülmeden olmaz. Zaten şehirde mağa-
za olayı yok. Dükkanlarla pazarlar, iç içe. Çad'ın tarihinin çok 
eskilere dayandığını müzeyi gezince anlıyorsunuz. Müzede 
dikkatimizi çeken bir konu da kendi vatandaşlanndan 500 
CFA (Orta Afrika Frangı), yabancı uyruklulardan 3.000 CFA, 
yani 6 misli fazla giriş ücreti alınması. Gerçi Türkiye'de de 
yakın zamana kadar bu böyleydi. Ancak burada müzeye hiç 
turist gelmiyormuş.

Nüfusun büyük bir kısmının fakirlik sınırında olması nedeniyle 
okullardaki çocuk oranı da yüksek değil, çocuk işçi olarak 
çalışan çok. Rehberim Şaman, fazla kazancım olmadığı için 
3. eşimi alamıyorum dedi. Kızını da uygun para veren olursa 
satacağını söyledi. Ülke kurallan böyle, çok eşlilik serbest. 
1920'de Fransızlar ülkeyi işgal etmiş. 2. Dünya savaşında 
Fransızlar için savaşmışlar.1960'da bağımsızlıklarını elde 
etmişler. Fransız misyonerleri, sayesinde halkın bir kısmı Hıris-
tiyan olmuş. Bugünkü orantı, %60 müslüman, %30Hıristiyan. 

Etnik grup da çok. 

Halk 5 yılda bir başkan seçiyor. Politikanın başında seçilmiş 
başkan var. Başbakanı ve parlementerleri atıyor. Hakimler, 
Generaller, Para ve idarecilen başkanın kontrolünde. Halkın 
bir kısmı başkanı seviyor, bir kısmı sevmiyor. Sevmeyenlerin 
sayısı artmaya başlayınca 30 yıldır ülkenin başkanı İdriss 
Deley son zamanlarda seçimleri geciktiriyor ve 2 yıldır 
başbakanı atamıyor, seçim yapılmıyor. Gücünü kullanarak, 
halkı korkutarak başkanlığını devam ettiriyor. Anayasa din 
hürriyeti veriyor, adalet veriyor ama artık her şeye başkan 
karar veriyor. Bugün 72 yaşında koltuğu bırakamıyor. Önce 
rezervasyonumuzu Hilton Otel'e yaptırmıştık ancak başkan 
otelle anlaşamayınca bir şekilde otelin kapanmasına neden 
olmuş. Kaldığımız Radisson Blue Oteli'nin de %30'u Başka-
na ait. Emrinde olan parlementerler Çad'a göre lüks olan 
villalarda yaşıyor. Emniyet için evler ve bahçeler duvarlarla 
çevrili. Dikenli teller var. Emniyeti sağlamak için şehir içinde 
askerler var. Yasak olduğu için asker resmi çekemedik. Gün 
içerisinde Çad Büyükelçiliğini ziyaret ettik. Ensar Vakfından 
olmadığımızı öğrenince Güvenlik Ateşeleri, Büyükelçi Adayı 
olan Katipler ilk defa turizm için ziyaret edildik dediler. Bilgi-
lerinden faydalandık. Büyükelçi bizi ayrıca odasında ağırladı. 
Kendilerine çok teşekkür ederiz. 

1993-1994 Dönem Başkanı

ÇAD CUMHURİYETİ
(REPUBLIC OF CHAD)
Başkent : N'Djamena (Encemine)

Yazan : Coşar Çopuroğlu
Gezi Tarihi : 2-5 Şubat 2020

COŞAR
ÇOPUROĞLU
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CENK
ERDEMIŞIK
Yazıyor

Sevgili  Rotary Ailem,

Öncelikle  Kemal  Başkanıma  bültenimizde duygu ve 
düşüncelerimi sizler ile paylaşmama vesile olduğu için 
teşekkür ederim.

Adana Rotary Kulübü ailesine  2000 yılında katıldım. Bazı 
büyüklerimizi daha önceden ailecek tanımam ve Rotara-
ct geçmişim olmasına rağmen aranıza katıldıktan sonra 
Rotary’i ve sizleri daha iyi tanıma fırsatı buldum ve çok 
özel bir kulübün üyesi olmanın gururunu bir daha yaşadım 
ve yaşıyorum.

Dostlarım,

Adana Rotary Kulübü 2015-2016 döneminde başkanlık 
yapmak gururuna ve mutluluğuna eriştim. Başkanlık dö-
neminde Yönetim Kurulumuz ve değerli eşleri ile başarılı 
ve uyumlu bir çalışma dönemimiz oldu ve çok önemli 
projelere imza attık. İlk aklıma gelen projelerin başında 
kulübümüzün ‘’% 100 Paul Harris Dostu" kulüpler arasına 
girmesidir. Dönemimiz öncesinde yapılan bazı projelerin 
yenilenmesini  gerçekleştirdik. Adana Şakirpaşa Havaala-
nı'nda yer alan reklam panolarında  ‘’Dörtlü Özdenetim" 
ve ‘’Adana Rotary Kulübü Projeleri’’ni videolar ile paylaşarak  
verilere göre yaklaşık 1.000.000 kişi tarafından bizlerin 
daha iyi tanınmasında yardımcı olduk. Bu fırsatla tekrardan 
Yönetim Kuruluma ve değerli eşlerine güzel bir dönem 
geçirmemizde yardımcı oldukları için teşekkür ederim.  

Her birimiz kulübümüze gönüllülük esasına göre kabul edili-
yoruz . Kimse bizleri zorla üye yapmıyor. Eminim tüm dostla-
rım kabul töreninindeki heyecanını dün gibi hatırlayacaktır . 
Kısaca hizmet ideallerini teşvik etmek ve geliştirmek için ve 
görev almak konusunda yemin ederek Rotaryen yaşamımı-
za  başlıyoruz. Bu  fırsatta aramıza yeni katılan dostlarımıza 
tek tavsiyem görev almaktan çekinmesinler ve komitelerde 
görev alsınlar, projelerde etkin olsunlar. 

Ailelerimiz ile beraber paylaştığımız ocakbaşı ve gezilerimiz 
gibi etkinliklerde aktif olsunlar. Zaten bu tip projelerin amacı 
toplumsal projelerimize yardımcı olması  dışında, birbirimizi 
daha iyi tanımaktır ve dostlukları geliştirmektir.

Bence  son zamanlarda bizi bekleyen bir tehlikeyi sizler ile 
paylaşmak isterim. Arkadaşlarımız maalesef iş yoğunluğu, 
ailevi sorunlar, aldığı görevi layıkıyla  yerine getirememe 

kaygısı veya değişik nedenler ile yönetim kurullarında 
görev almak istemiyorlar ya da zamanı gelmesine ve hazır 
olmalarına rağmen başkanlık yapmak istemiyorlar.  Yirmi 
yıllık Rotary yaşamımda hiçbir dönem başarısız ve kötü bir 
dönem görmedim. Yönetim Kurulunda görev  almayan 
üyelerimiz her zaman başkan ve yönetim kurullarına sonsuz 
destek vermişlerdir. Unutmamamız gereken bir konu da 
‘’Rotary’de görev alınmaz, görev verilir’’. Umarım görev 
alma konusunda en kısa zamanda bazı dostlarımız  kaygıla-
rından kurtulurlar. 

Rotary ‘de ana kurallardan biri de değişebilmektir. Bizler 
de  Rotary’in  tüm zamanlarında gelişimine olanak verecek 
esnek bir yapıya sahip olmalıyız.

Çünkü Rotary 1905 yılında kurulan ilk gönüllü hizmet 
hareketidir.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla...

2015-2016 Dönem Başkanı
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Aslı Korur
Aslı Kulakoğlu 
Aslı Soyupak 
Aykut Gülalp
Aylin Sofuoğlu 
Ayseli Baysan 
Aysun öncül 
Bahar Barslan 
Berrin Özer 
Buket Burduroğlu 
Derya Yiğit 
Efsun Sızmaz 
Esin Parlak 
Fatmanur Paksoy 
Filiz Baysan 
Gill Akdağ 
Gizem Ener 
Göksel Akçay 
Gülen Attila  
Gülru Paksoy 
Hande Ateşok 

Hatice Çubukçu
Hatice Ece Özen
Hayriye Algan 
Hediye Kodal 
İdil Boyar 
İlkay İrtel 
Kadriye Demirağ.  
Kelebek Çopuroğlu 
Maviş Yeğenağa 
Melda Sayın 
Meltem Yağmur 
Müge Yılmaz 
Nadide öngen 
Nebahat Topaloğlu
Nebiye Olcar 
Nedret Özkan 
Nevcihan Çay 
Nil Homurlu 
Nilgün Ateşok 
Nisa Önder 
Nurzen Sezgin 

Nusrat Pakyürek 
Rana Yaycıoğlu 
Rengin Paksoy 
Safiye Tutaş 
Selmin Canatar 
Sinem Başlamışlı 
Sumru Şen 
Suna Apa 
Şahika Kulak 
Şenel Gül 
Şule Kalfa 
Tuba Doğru 
Yasemin Homurlu 
Yasemin Topçu 
Yeliz Arman

Sevgili dostlarım

Adana Ladies olarak her 
zamanki duyarlılığınız ve yardım 
severliğinizle zor durumdaki 
gençlerimize destek olma 
yarışındasınız Sizlere minnettarım 
ve çok teşekkür ediyorum

Bizler için belki çok küçük olan 
bu miktarlarla onlar bir süre için 
de olsa beslenme gibi önemli 
bir yaşamsal gereksinimlerini 
karşılayabilecekler

Ne mutlu bize.
Sağlıkla sevgiyle kalın.

Gülen ATTİLA

CUMHURİYET
EVLERİ 
PROJESİ
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Hayatlarını birleştiren genç 
dostlarımızı tebrik ediyor bir ömür 

boyu mutluluklar diliyoruz.

M. Kemal Attila & Gülen
2020 – 21 Adana RK Dönem Başkanı

Bu mutlu gününüz için sizler adına
UR Polio Vakfına 100 USD bağış yapılmıştır.

Hediye & Hasan Kodal
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Rotary
Fırsatlar
Yaratır

26 Kasım
Perşembe, Saat: 21.00 Video Konferans

KONUK KONUŞMACI:

KULÜPLERDEN SORUMLU BÖLGE SEKRETERI

KONU:

Kulübü

Adana

Kulübü

Seyhan

Kulübü

Çukurova

Kulübü

Güney

Kulübü

Tepeba¤

Kulübü

5 Ocak

Kulübü

Taköprü

Emre Öztürk

Rotary
Vakfı
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www.enzahome.com.tr 0322 256 56 80
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TEMiZ iŞ
GRANiT
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KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2542

Üye Sayısı: 68
Dev. Muaf Üye: 28
Poul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı : Kemal Attila
Geçmiş Dönem Başkanı :  Mutlu Doğru
As Başkan :  Alpay Turan Sezgin
Genel Sekreter :  Özgür Yağmur
Sayman :  Onur Homurlu
Üyeler :  Faruk Canatar, Özgür Yaycıoğlu
  Rıfkı Başlamışlı, Murat Yılmaz
  Uğur Paksoy 

Kulüp Haberleri

DOĞUM GÜNLERİ
18 Kasım Sumru Şen
18 Kasım Osman İrtel
20 Kasım İlkay İrtel
21 Kasım Gülen Attila
22 Kasım Aydın Önen
27 Kasım Hayriye Algan
27 Kasım Selçuk Sızmaz

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR

05.11. 2020 Yönetim Kurulu ve Guvernör Yemeği
M. Kazım Apa, Faruk Canatar, Mutlu Doğru, Lütfi Soyupak, 
Özgür Yağmur, Alpay Turan Sezgin, Onur Homurlu, 
Özgür Yaycıoğlu, Murat Yılmaz, A. Münif Yeğenağa, Okan 
Topaloğlu

11.11.2020 Kulüp Semineri
Özgür Yağmur, Fehmi Çubukçu, Faruk Canatar, Mutlu 
Doğru, Lütfi Soyupak, M. Kazım Apa, Tolga Tutaş, Kerem 
kuzucu, M. Turan Özer

KONUK 
ROTARYENLER
Mesut Koca / 2020-2021 
Guv. Yrd.
Kaan Aslan/ Adana 
Rotaract Başkanı

İLK GELEN ÜYE
Turan Özer

KONUK KONUŞMACI
Em. Tümgeneral Türker Ertürk
"Atatürk ve Cumhuriyet"

ÖZGÜR
YAĞMUR

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
27 Kasım Mustafa Göksel Akçay
16 Kasım Ziya Hayriye Algan

Meslek Hizmetleri KB Turan Özer,
Toplum Hizmetleri KB Selçuk Sızmaz
Gençlik Hizmetleri KB Hasan Kodal
İnteract Rotaract KB Yalçın Özen

Uluslararası Hizm. Komite Bşk. GDB Kazım Apa
TLG Komite Başkanı GDB Yaşar Yiğit
Uluslararası Fotoğraf Yarış. KB GDB Ahmet İhsan Çay
Bülten Komitesi Başkanı Sefa Sofuoğlu

Uluslararası Rotary Başkanı : Holger Knaack
2430. Bölge Guvernörü : Serhan Antalyalı
2430. Bölge Guvernör Yard. : Mesut Koca

Toplantı Tarihi: 12.11.2020

Katılan Üye: 26
Katılım Oranı (%): 65


